ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

по приватизации муниципального имущества

                   от 28 февраля 2017 года
Присутствовали:
	- Романов Н.М.
	-
	Первый заместитель главы Администрации района по вопросам экономики и инвестиционного развития - начальник Управления экономики и имущественных отношений,  председатель комиссии;

	- Набиева Н.Н.
	-
	начальник отдела имущественных отношений и управления муниципальной собственностью, зам. председателя комиссии;

	- Николаева Е.Л.
	-
	ведущий экономист отдела имущественных отношений и управления муниципальной собственностью, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	- Усачёва В.А.
	-
	ведущий специалист-эксперт сектора исполнения сметы доходов и расходов Управления бухгалтерского учёта и отчётности;

	- Щеклеина Н.В.
	-
	начальник сектора правового обеспечения.

На основании постановления главы Администрации муниципального образования «Можгинский район» от 25 января 2017 года № 73  «Об условиях приватизации муниципального имущества» принято решение о проведении 01 марта 2017 года приватизации муниципального имущества - здание спортзала, этажность А-2, А1-1, общая площадь 562 кв. м, кадастровый № 18:17:003001:1078, лит. А,А1, адрес объекта: Удмуртская Республика, Можгинский район, с. Большая Уча, ул. Садовая, д. 4 с одновременной приватизацией земельного участка, на котором оно расположено, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под зданием спортзала, общая площадь 785 кв. м, адрес объекта: Удмуртская Республика, Можгинский район, с. Большая Уча, ул. Садовая, д. 4, кадастровый номер 18:17:017005:525.
В соответствии с информационным сообщением о продаже муниципального имущества, размещенном в сети Интернет на официальных сайтах Российской Федерации www.torgi.gov.ru и муниципального образования «Можгинский район» www.mozhga-rayon.ru, прием заявок осуществлялся с 26 января 2017 года по 27 февраля 2017 года  в рабочие дни с 8-00 до 17-00 (перерыв на обед с 12-00 до 13-00) по адресу: УР, г. Можга, ул. Можгинская, 59, каб. № 504.
В указанный период поступило 2 (две) заявки. Отозванных заявок - нет; заявок, в приеме которых было отказано - нет; претендентов которым было оказано в допуске к участию, - нет.

Сведения о претендентах, подавших заявки для участия в продаже:

	№ заявки, время и дата

принятия заявки
	Наименование

для юридического лица,
Ф.И.О. для физического лица
	Местонахождение для юридического лица, место регистрации для физического лица

	№ 1, в 16 часов

00 минут, 27.02.2017 г.
	Смолякова Лилия Ингульевна
	УР, г. Ижевск, ул. Чугуевского, д. 9, кв. 181

	№ 2, в 16 часов

10 минут, 27.02.2017 г.
	Русских Гузалия Шайхулагзамовна
	УР, Завьяловский район, поч. Михайловское, ул. Логовая, д. 3

Комиссия проверила представленные претендентами заявки и документы, определила соответствие претендентов и представленных документов требованиям законодательства Российской Федерации, установила факт поступления от претендентов заявок, претензий нет.

По результатам рассмотрения документов, предъявленных претендентами вместе с заявкой на участие в аукционе, комиссия приняла решения:

1. Признать участниками аукциона муниципального имущества:
- Смолякову Лилию Ингульевну,

- Русских Гузалию Шайхулагзамовну.
2. Уведомить участников аукциона о принятом комиссией решении.

__________________ /Романов Н.М./
          __________________ /Набиева Н.Н./

 __________________ /Николаева Е.Л./

         __________________ /Усачёва В.А./
          __________________/Щеклеина Н.В./